
Pořadatel zájezdu: Roman Tandler cestovní a sportovní agentura 

Kancelář: nám. Krále Jiřího 105, Kunštát 

e-mail: infotanzone@email.cz, www.tanzone.cz, FB: tanzone s.r.o. 

Otevírací doba: 8:30 – 16:00, tel.: 705 008 403, 602 662 306 

 

Roman Tandler 

Cestovní a sportovní agentura 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

Cena: 620,- Kč/osoba 
 

Odjezd:       7:15     IC Kunštát 

                       7:00     Boskovice 

                       6:45     Letovice 

 

V ceně je zahrnuta doprava a služby vedoucího zájezdu. 

Cestovní pojištění není zahrnuto v ceně. 

 

Vstupné: základní 330 Kč, zlevněné 250 Kč 
   

 ZOO PRAHA 
 

 

 

  Termín zájezdu: 30. 7. 2025 
 



 

Program: 

 

Příjezd po 10 hod. do zoologické zahrady. Prohlídka ZOO do 16:30. Návrat 

domů kolem 20 hod.  

 

 

ZOO PRAHA  

Je zoologická zahrada v dolní části pražské Troje, otevřená 28. září 1931. Jde o moderní zahradu, která ukazuje 

zvířata v podmínkách, které se co nejvíce blíží jejich přirozenému prostředí. Podílí se na záchraně mnoha 

ohrožených živočišných druhů a u některých vede jejich celosvětové plemenné knihy (nejznámější z nich je 

záchrana koně Převalského). V pražské zoo bylo k 31. prosinci 2015 chováno 4716 zvířat v 681 druzích 

Zoo Praha je členem Světové asociace zoologických zahrad a akvárií (WAZA) a jiných organizací a účastní 

mnoha záchovných a reintrodukčních programů. Mezi české patří záchrana čápů bílých i černých, sovy pálené, 

sýčků, puštíků a syslů. 

Mezi mezinárodní projekty patří návrat koně Převalského, orlosupů a zubrů do volné přírody. V rámci 

Evropského záchovného programu (EEP) chová pražská zoo mnoho druhů zvířat, např. slony indické, gorily 

nížinné, levharty, lvíčky zlatohlavé, orangutany, pandy červené, žirafy Rothschildovy, tučňáky Humboldtovy a 

mnoho dalších. Pražská zoo vede mezinárodní plemenné knihy koně Převalského, leguána kubánského, 

hroznýšovce kubánského, želvy černavé a orlície bornejské a evropskou plemennou knihu ocelota stromového. 

Od roku 2004 je Zoo Praha i oficiálním záchranným centrem CITES pro zabavená zvířata. 

 


